Tegas Azhar.

Menurut Azhar, Pernikahan beda agama selain dilarang dalam Al Qur'an juga sudah diatur dalam Fatwa MUI Nomor 4/MUNAS VII/MUI/8/2005 tentang Perkawinan Beda Agama yang ditetapkan pada Jumadil Akhir 1426 H/28 Juli 2005 M.

"Fatwa tersebut ditetapkan dalam Musyawarah Nasional VII MUI yang ditandatangani Pimpinan Sidang Komisi C Bidang Fatwa saat itu yakni Ma'ruf Amin selaku ketua komisi dan Hasanuddin sebagai sekretaris komisi". Ungkap Azhar menerangkan.